ATLETICKY KLUB SLAVIA PU PRESOV

Propozicie - 24. ro¢nik Memorialu Stefana Stanislaya
v skoku do vysky mladeze a vysokoskoldkov

Usporiadatel”:
Riaditel’ pretekov:

Organiza¢ny vybor:

Déatum a miesto:

Prihlasky:

Prezentacia:

Startuji:

Pravidla:
Povrch:

Startovné:

AK Slavia PU Presov, SAUS
PhDr. Marcel Nemec, PhD.

Mgr. Stefan Stanislay, ml.
PhDr. Juraj Mal'covsky, PhD.
PhDr. Marcel Nemec, PhD.
Mgr. Rébert Kandrac, PhD.
Mgr. Marian Malek

PaedDr. Svorad Herdicky
Mgr. Jan Vorobel’

Jan Jaco$

28. januara ($tvrtok) 2016 o 10.00 hod.
Sportova hala Pre§0V§kej univerzity
UL. Sportova (stanica ZSR — MHD ¢. 38)

zasielajte najneskor do 27. januara 2016
Atleticky klub TJ Slavia PU Presov

Ul. 17. novembra 13

080 01 Presov

Od 9:00 hod.

najmladsi ziaci a ziacky

ml. ziaci a ziacky (rok nar. 2003-2004)

st. ziaci a Ziacky (rok nar. 2001-2002)
dorastenci a dorastenky (rok nar. 1999-2000)
vysokoskolaci a vysokoskolacky

Preteka sa podl'a platnych pravidiel atletiky IAAF
palubovka — bez pouzitia tretier
2.- € muzi/zeny

1,50.- € dorastenci/ky
1.- € Ziaci/Cky

Ceny:

Prvi traja v kazdej kategorii ziskaji diplom a vecné ceny

REKORDY MEMORIALU

Vysokoskolaci: 208 cm

Vysokoskolacky: 160 cm

Juniori: 203 cm
Juniorky: 160 cm
Dorastenci: 200 cm

Dorastenky: 163 cm
Starsi Ziaci: 180 cm

Starsie ziacky: 160 cm

Mladsi ziaci: 145 cm

Mladsie ziacky: 155 cm

Lukas Beer (89)
FS PU Presov

Lucia Mifova (90)
FM PU Presov

Lukas Beer (89)

ATU Kosice

Martin Buffa (89)
SSK JAK Bardejov
Katarina KP'uéarova (86)
ASK Spisska Nova Ves
Lucia Mirova (90)
SSK Junior Presov
Kamil Krajcovi¢ (78)
0SG Kosice

Lucia Miriova (90)
SSK Junior Presov
Daniel Holomani (82)
0SG Kosice

020211

020212

310108

310108

040204

050209

090295

310107

060297

Martina Palovéakova (78) 100393

Comenium Michalovce
Lucia Tomasekova (82)
Chemosvit

Jan Chwalyk (98)

Matej Anderko (91)
JUNPO

Kamil Kubek (91)

SSK BJ

Marek Rodak (83)

7S Smeralova Presov
Julius Kociban (79)
Comenium Michalovce
Denisa Slavkovska (79)
Tatran SpiSska Nova Ves

060297

020211
040204

040204

090295

100292

100292



